ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить _________________ свидание на _______ суток
               (вид свидания)

с осужденным ______________________________________________________

(Ф.И.О., год рождения, № отряда)
___________________________________________________________________

С правилами поведения в комнатах проведения свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены.

Об уголовной и административной ответственности за передачу или попытку передачи лицам, содержащимся в учреждении уголовно-исполнительной системы предметов, изделий и веществ или продуктов питания приобретение, хранение или использование которых запрещено законом, предупреждены. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов, ознакомлены.

Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов, в том числе по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

Предупреждены о запрете курения в помещениях краткосрочного свидания.

С правилами проведения досмотра согласен(а).
«       » ____________ 201__г.

          _________________

  (подпись)

Начальнику _______________________

______________________________________________________________________

от ________________________________

(Ф.И.О., адрес проживания, паспортные данные, степень родства)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________